

Musiikkiopiston lukuvuositiedote 1_2022-23

Hei musiikkiopistolainen ja kotiväki,

elokuiset terveiset teille sekä luettavaksi opistomme monenlaista tiedotettavaa!

Oppilasvalinnat 2022

Vuonna 2022 on otettu musiikkiopistoon 39 oppilasta, joista 34 alkukesän valinnoissa (tilanne 2.8.2022). Sivuaineopintoja myönnettiin kahdelle oppilaalle. Piano- ja sellomuskarissa aloittavat syksyllä uudet ryhmät. Onnea kaikille uusille oppilaille!

Vapaita oppilaspaikkoja

on vielä vaskisoittimissa (alttotorvi, käyrätorvi, trumpetti, pasuuna, baritonitorvi, tuuba), saksofonissa, kontrabassossa ja viulussa. **Kertokaa tuttaville vapaista oppilaspaikoista** tai jos **sivusoittimen aloitus kiinnostaa**, olkaa yhteydessä rehtori-Katjaan pikimmin!

Kulttuurikeskus Vanhassa Paukussa Maa-lukuvuosi

Vanhan Paukun yksiköiden musiikkiopiston, kansalaisopiston, kulttuuritoimen ja kirjaston väki viettävät yhteisiä Elementit-teemavuosia. Oman lukuvuotensa ovat jo saaneet vesi, tuli. **Lukuvuonna 2022-23 teemana on maa** ja lukuvuonna 2023-24 ilma.

Maa-teema näkyy soitettavien kappaleiden valinnoissa ja siten konerteissamme.

Henkilöstöuutisia

11 Lapuan musiikkiopisto-vuoden jälkeen odottaa pianonsoitonopettaja Tiina Karhu-Ahtosta uudet haasteet Joensuun konservatorion pianonsoiton lehtorina. Vietimme haikeita ja lämpimiä läksiäisiä kesäkuussa. Kiitämme Tiinaa lämpimästi ja toivotamme onnea koko perheelle uuteen elämänvaiheeseen.

Tiinan oppilaita opettaa elo-syyskuun ajan jo lukuvuonna 2021-22 sijaisena opistossamme toiminut lida Erkinheimo. Tiinan virka pyritään täyttämään vakinaisesti 1.10.2022 alkaen.

Pianonsoitonopettajamme Laura Kuisma on virkavapaalla 1.10.2022-31.5.2023. lida Erkinheimo toimii hänen sijaisenaan.

Pianonsoitonopettajamme Jan Sandvik on virkavapaalla 8.8.-25.12.2022. Hänen sijaisenaan on 8.8.-12.9.2022 Hanna Vuorenmaa. Loppusyksyn sijaista haetaan parhaillaan ja asiasta tiedotetaan kunhan selviää.

Vaskiopettajamme Tuija Aho on virkavapaalla 1.8.2022-3.6.2023. Hänen sijaisenaan toimii Aku Rouhiainen, tervetuloa joukkoomme!

Kiitämme Jere Lehtoa lukuvuoden 2021-22 sähköbasson opetuksesta ja toivotamme hyvää jatkoa hänelle uusiin tuuliin. Sähköbassonopettajana aloittaa musiikkipedagogi AMK Tobias Nygård, tervetuloa myös hänelle joukkoomme!

Lukuvuoden aloituksen infoa

Opetus alkaa ma 15.8.2022 niin soittotuntien, NUPAn/MUPEn, orkestereiden kuin bändienkin osalta lukujärjestyksen mukaan. Opettajasi on sinuun yhteydessä soittotuntiaikojen sopimisesta ja sopimisen tavasta ennen opetuksen alkua viikolla 32.

Seuraamme pandemiatilannetta ja siihen liittyviä ohjeistuksia. Mikäli kokoontumiset ja /tai lähiopetus eivät ole alkusyksystä mahdollisia, tiedotamme etäopetuksesta pikimmin.

Voit katsoa **opintotietosi Eepoksesta** (opintorekisteri kohdasta ja klikkaamalla ryhmäopinnon nimeä), mm. mihin ryhmään Nuottipajassa tai Musiikin perusteissa (MUPE) sinut on sijoitettu (uudet oppilaat). Mikäli suunnitellun ryhmän ajankohta on **perustelluista syistä** epäsovelias, ota yhteyttä toimistoomme, p. 044-438 4541, musiikkiopisto@lapua.fi.

Tarkistathan henkilö- ja osoitetietosi ajantasaisuuden sekä päivitäthän julkaisuluvat haluamallasi tavalla.

MUPE- ja NUPA-asiaa

Olemme sijoitelleet oppilaat valmiiksi Nuottipaja- ja MUPE-ryhmiin siirtäen tämän lukuvuoden ryhmät pääsääntöisesti sellaisinaan seuraavalle tasolle. HUOM! Nuottipaja 3-suorittaneet oppilaat siirtyvät suoraan MUPE 2-ryhmään, koska NUPA 1-3-opinnot vastaavat MUPE 1-opintojaksoa. Oppilaan ryhmä ja sen kokoontumisaika näkyy Eepoksesta (Opintotiedot) ja mikäli toivotte **perustelluista syistä** ryhmän vaihtoa, vaihtoehtoiset ryhmät löytyvät verkkosivuiltamme lapua.fi/musiikkiopisto/opetus/ . Ilmoita ryhmänvaihtotoiveestasi toimistoomme (yhteystiedot tiedotteen lopussa).

NUPA 1-2 ryhmillä on käytössä Riina Holkkolan oppikirja Nuottipaja 1. NUPA 3-ryhmillä ja MUPEssa on käytössä NUPA- ja MUPE-opettajien kokoamat materiaalipaketit, jotka jaetaan ensimmäisellä oppitunnilla. Materiaalimaksu suoritetaan lukukausimaksun yhteydessä.

HUOM! JOKAISILLA NUPA-/MUPE-OPPILAALLA TULEE OLLA KANSIO tai muovitasku. MUPE-kirjat ja -materiaalit voivat kulkea mukana myös soittotunnilla.

Uusi MUPE 1&2-opintojakso

Hiukan vanhemmille ja aikuisille opintojensa aloittajille on perustettu uusi nopeammin etenevä MUPE 1- ja 2-opintojaksojen asiat yhdistelevä ryhmä, opettajana on Jaana Sarkkinen.

Valinnaiset opinnot

Seuraavissa valinnaisissa opinnoissa on vielä **vapaita paikkoja:**

- *Improvisaatio jousisoittajille 4 t*
- *Johdatus Alexander-tekniikkaan*
- *Kuvataide ja musiikki*
- *Pop-jazz-piano*
- *Tutustu balettimusiikkiin*
- *Tutustu musiikkileikkikoulunopettajan työhön*
- *Tutustu teatterimusiikkiin*

Mikäli kiinnostut, ota yhteyttä toimistoon ja kysy lisää/varaa paikkasi!

Maksuhuojennukset

syyslukukaudelle ovat haettavissa **23.9.2022 saakka**. Hakeminen tapahtuu täyttämällä verkkosivuillamme oleva sähköinen hakemuslomake (avautuu elokuun puolivälissä). Maksuhuojennuksena annetaan enintään 50% huojennus lukukausimaksuun yhdelle perheen lapselle. Tulotietoja ei toimiteta, hakemuksessa perustellaan vapaamuotoisesti hakemisen syy.

Konsertti-ja tapahtumauutisia

- **Iltamusiikit** starttaavat to 22.9.
- Virtaa!-runofestivaali järjestetään toista kertaa la 17.9. Musiikkiopiston soittajia kuullaan mm. Syksyn sävel - **Tämän biisitekstin haluaisin kuulla- tilaisuudessa** klo 16-17 Alajoki-salissa. Tapahtuma on maksuton. Ehdota itsellesi tärkeää biisitekstiä virtaa.festivaali@lapua.fi ja voit kuulla sen lausuttuna. Tekstejä värittää Neea Takaluoman saksofoni. Tutustu myös muuhun festivaalin tarjontaan <https://www.virtaafestivaali.fi/> (sivua päivitetään heinä- ja elokuun aikana tapahtumien yksityiskohtien varmistuessa)
- su 20.11. klo 16.00 Urheilutalolla musiikkiopiston organisoima **Vahvuutena välittäminen-hyväntekeväisyyskonsertti**. Konsertti on Lapuan kaupungin kampanjavuoteen liittyvä ja musiikista vastaavat musiikkiopiston eri kokoonpanot.Laita päivämäärä kalenteriin!
- Pyrimme lisäämään syksyn 2022 aikana konserttiohjelmiimme QR-koodilla aukeavan konserttiemme palautekanavan. Samaan palautekyselyyn pääsee myös verkkosivuiltamme lapua.fi/musiikkiopisto. Kehu ja kiitä sekä ehdota uusia ja konserttitoimintaamme kehittäviä ideoita. Asiasta lisää seuraavassa lukuvuositedotteessamme.

Auta meitä kehittämään musiikkiopistoamme/Lukuvuoden 2022-23 oppilas- ja huoltajakyselyt

Lukuvuonna 2022-23 lähetämme 5 lukuvuositedotetta. Jokaisen tiedotemeilin yhteydessä **lähetämme linkin**, josta pääset vastaamaan jotakin toimintamme osa-aluetta koskevaan **oppilaille ja/tai huoltajille suunnattuun kyselyyn**. Kesän 2023 lukuvuositedotteen yhteydessä lähetämme koosteen kyselyjen tuloksista ja niistä mahdollisesti seuraavista kehittämistoimenpiteistä.

Tämän kirjeen mukana tulee ensimmäinen kyselylinkki, jonka **aiheena lukuvuoden 2021-22 arviointi**. Mikäli et ole vielä lukenut lukuvuosiarviointia ja tai mahdollisen lukuvuoden aikana suoritettun Soivan kokonaisuuden (PO1-PO4, SO) arviointeja, käy ensin lukemassa ne Eepoksesta ja siirry sen jälkeen vastaamaan kyselyyn.

Musiikkiopistomme opsin arvioinnin tavoitteena nostaa esiin oppilaan vahvuuksia ja auttaa edistämään elinikäistä musiikin harrastamista. Arviointi pohjautuu yhdessä opettajan kanssa asetettujen tavoitteisiin. Auta meitä kehittämään arviointiamme yhä toimivammaksi ja oppilasta hyödyttävämmäksi!

Hyvää alkavaa soittovuotta kaikille,

tapaamisiin!

Katja-rehtori

Toimiston väki tavoitettavissa :

rehtori Katja Tuulari ma 1.8.-ke 3.8.2022 sekä 8.8.2022 alkaen ma-pe 9-15

toimistos sihteeri Anu Anttila ma 8.8.2022 alkaen ma-pe 9-15

Yhteystiedot:

anu.anttila@lapua.fi

p. 044-438 4541

katja.tuulari@lapua.fi

p. 044-438 4540